

Aanbesteding: Enterprise Architecture Tooling
Aanbestedende Dienst: Fontys Hogescholen
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Asking questions for the Memorandum of Information

Vraag:
Comment from the Contracting Authority

Antwoord:
The Contracting Authority explicitly points out to potential Tenderers section 5.2.2. of the Tender document. Questions that are submitted via TenderNed at an early stage, so well before the deadline for asking questions (via 'question and answer'), will be answered by the Contracting Authority as soon as possible in an earlier Memorandum of Information. So don't wait until the last moment to ask questions! After publication of the last Memorandum of Information, the opportunity to ask questions is no longer possible.

Beantwoord op: 05-11-2020
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Annex D & Annex E

Vraag:
Hi,

When reviewing the documentation on the portal, we have had trouble locating the following documents:
Annex D Answer to sub-award criterion 1 Functional (free format)
Annex E Answer to sub-award criterion 2 Implementation (free format)

Can you please confirm whether we can expect documents with specific questions, or whether we should provide details we feel are relevant based on the specification documents?

Many thanks!

Antwoord:
The format for submitting Annex D and E is free.
There is no maximum number of pages for Annex D.

For Annex E, the maximum number of pages to be submitted is limited to 4 x A4 pages (single sided).

The specific questions are included under 9.4.2. and 9.4.3. of the Tender Document. Tenderers provide information as indicated in the above paragraphs.

Beantwoord op: 12-11-2020

Label: Proces